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Lausunto

01.06.2021

Asia:  VM019:00/2021, VN/2033/2021 

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi hyvinvointialueiden 
ja HUS-yhtymän toiminnan valmistelun rahoituksesta vuosina 2021 ja 2022

Lausunnonantaja

Lausunnonantaja on:

Kuntayhtymä

Huomiot valmistelun rahoituksen määräytymisperusteisiin

a) Hyvinvointialueiden valmistelun rahoituksen määräytymisperusteet

Ehdotuksen mukaan Kainuun rahoitus olisi vuonna 2021 yhteensä 347 306 € ja vuonna 2022 
yhteensä 1 095 582 € eli molempina vuosina yhteensä  1 442 888 €. Uudistuksen valmisteluun 
suunnitellun rahoituksen määrä on liian vähäinen hyvinvointialueen käynnistämiseen liittyviin 
kustannuksiin ja tarvittavaan

valmistelutyöhön nähden. Rahoituksen tulee olla suuruudeltaan riittävä, jotta asukkaiden 
yhdenvertaisuus eri hyvinvointialueiden välillä voidaan turvata.

Järjestämisvastuullisten määrään perustuva määrärahan jakoperuste on epäoikeudenmukainen niille 
alueille, joilla muutosprosessia sujuvoittavia uudistuksia

on jo tehty ennakollisesti kuntien kustannuksella. Sen vuoksi järjestämisvastuullisten määrän 
painoarvoa määrärahan jakoperusteessa tulee pienentää, jotta

ennakollisesti kuntien kustannuksella tehdyt oikeansuuntaiset muutokset eivät vähennä nyt alueelle 
jaettavaa valtionavustusta.

b) HUS-yhtymän valmistelun rahoituksen määräytymisperusteet

Kuntayhtymällä ei ole lausuttavaa HUS-yhtymän valmistelun rahoituksen määräytymisperusteisiin.

Muut huomiot asetusluonnokseen tai perustelumuistioon

Muut huomiot
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Hyvinvointialueiden lakisääteisten tehtävien järjestämisvastuun siirron valmisteluun,  erityisesti 
uudistuksesta johtuviin ICT-muutoskustannuksiin, tulee myöntää myös muuta valtion talousarvion 
mukaista rahoitusta. Rahoitukseen ja siihen liittyvään raportointiin liittyvä ylimääräinen 
hallinnollinen työ

tulee minimoida. Ehdotamme, että valmistelun rahoitus myönnetään hyvinvointialueille 
yleiskatteisena, sen käyttö jätetään täysin hyvinvointialueiden harkintaan asetusluonnoksen 3 § 
mukaiseen tarkoitukseen eikä sen käytöstä edellytetä annettavan erillisiä selvityksiä. 

Alueille on 30.6.2020 myönnetty erillinen rahoitus Kainuun Rakenneuudistus, KaRa-hankkeeseen, 
sosiaali- ja terveystoimen rakenteelliseen valmisteluun. Sen osa-alueelle 1 kohdennettu osuus on 
rajattu käytettäväksi vapaaehtoiseen alueelliseen valmisteluun ja hankekoordinaatioon.  Tämä 
rahoitus tulee voida hyödyntää asetusluonnoksen mukaisen rahoituksen ohella hyvinvointialueen 
valmistelussa. Pelastustoimella ei ole ollut käytettävisä erillistä rahoitusta rakenneuudistusta 
palvelevaan alueelliseen valmisteluun.
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